کر شدید زخمی کر دیا اور وہ بعد ازاں ۵- فروری کو جنرل ہسپتال لاہور میں انتقال کر گئے۔
باقی صفحہ ۷ پر

احباب جماعت کو افسوس سے اطلاع دی جاتی ہے کہ ٹاؤن شپ لاہور کے ایک احمدی مکرم رانا ریاض احمد صاحب کو بعض افراد نے ۲- فروری ۱۹۹۳ء کو سر پر گولی مار

روزنامہ **الفضل** رابع
طبرستان
ایڈیٹر: نسیم سیفی
فون: ۱۳۳۹
جلد ۲۹-۳۲ نمبر ۳۲ پیر-۲۵- شعبان ۱۴۱۳ھ - تبلیغ ۲۳-۱۳ شہ ۵- فروری ۱۹۹۳ء

وقف جدید کے سال نو ۱۹۹۳ء کا اعلان

وقف جدید اللہ کے فضل سے دن دو گنی رات چو گنی ترقی کرتی چلی جا رہی ہے

ایشیا کیلئے ۱۲ گھنٹے اور یورپ کیلئے ساڑھے تین گھنٹے روزانہ MTA کی نشریات شروع کرنے کا تاریخی اعلان ہر جماعت اپنے اپنے ملک کے نقطہ نگاہ سے اپنی زبانوں میں